令和３年９月１１日

会員 各位

山口地学会企画係

地質標本観察会「日程延期」のご案内

  初秋の候、会員の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される中、第 2 回「地質標本観察会」につきましては、諸般

の事情により、山口地学会ホームページ（ＨＰ）上での開催を、下記の通り延期させていただくこと

となりました。

なお、インターネットの環境がない方について同日に山口県セミナーパーク大研修室にて地学会の

会員専用ＨＰを閲覧できるように計画しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点

から、中止とさせていただく事になりました。

予定通り開催できなかった事に対して深くお詫び申し上げますと共に、出品の申し込みをいただき

ました方並びに開催にあたってご協力をいただいた皆様方におかれまして、心より感謝を申し上げま

す。

記

１ 開催日時  令和３年１０月 ９日（土）１３時～ 山口地学会ＨＰより公開開始

２ 閲覧方法  山口地学会ＨＰの会員専用ページに入るためのＩＤ、パスワードは事前に

メール等でご連絡いたします。

３ 延期理由  9月 12日まで、デルタ株感染拡大防止集中対策がとられているため

４ 問い合わせ先

企画係  津村 元文（代表）連絡先の電話かショートメール（SMS）でお願いします。

〇代表自宅住所

〒754-0006 山口県山口市小郡尾崎町 5-20

電話・ＦＡＸ 083-972-1349 携帯 090-1336-1426

※山口県立博物館あるいは防府市青少年科学館（ソラール）への問い合わせはご遠慮ください。